令和７年５月２０日

保護者 様
関係者 様

有 田 町 立 曲 川 小学 校
ＰＴＡ会長 大曲 史悦
校   長 福田 哲也

６月の授業参観について（ご案内）

 日頃から、本校教育に対しましてご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、授業参観を下記のとおり実施いたします。公私ともご多用

のこととは存じますが、是非ご参観くださいますようご案内申し上

げます。

記

 １ 期日 令和７年６月１８日（水）

 ２ 日程 授業参観(１～３年)      9:15～10:00（２校時）

      授業参観(４～６年)     10:15～11:00（３校時）

 ３ 場所 各教室 他

４ その他
(1)  授業内容については、学級だよりでご確認ください。

(2)  保護者受付は各教室前で、関係者受付は職員玄関で行いま

す。

(3) 授業中の児童への声かけ、保護者間の私語、校内での撮影等

はご遠慮ください。

  (4)  上履きは、各自ご持参ください。

(5) 駐車場は、西駐車場および運動場(プール側)をご利用く

 ださい。